
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,8 M M 2 6 29
2 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 11,2 10,6 C M 2 12 28

GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,2 8 M F 2 9 28
GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 4,8 4,9 C M 2 5 28

5 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,7 M M 2 7 27
GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,1 4,2 M M 1 4 27

7 GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,5 6,6 M M 2 7 26
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,7 4,8 S M 2 5 26

9 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,1 8,2 S M 2 9 25
10 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,9 M M 2 12 24

GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 M M 2 11 24
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,2 M M 2 11 24

13 GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,9 S M 3 13 23
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,5 8,6 M M 2 9 23

15 GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,6 6,7 J M 2 7 22
16 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,7 8,8 M M 2 10 21
17 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,9 19,7 M F 4 22 20

GC17454267 NOGUEIRA CONDE, PILAR 14,6 S F 3 16 20
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 11,9 12 M F 3 13 20

20 GC08819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 10,4 10,5 S M 2 11 19
GC12425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 9,6 9,7 M M 2 11 19

22 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 16,6 M M 3 19 18
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,1 16,2 S F 3 17 18
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,9 14 S F 3 15 18
GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 13 13,1 S M 3 14 18
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12 12,1 S M 3 13 18
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 M M 2 12 18
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,8 10,9 M M 2 12 18
GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,5 8,6 C M 2 9 18
GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,3 4,4 J M 1 4 18

31 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22,5 21,7 S F 4 24 17
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 S M 3 19 17
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,2 15,3 I M 3 17 17
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,7 14,8 S M 3 16 17
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,6 14,7 S M 3 16 17
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,7 12,8 S M 3 14 17
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 11,9 12 S M 3 13 17

38 GC61901831 CONDE LORENZO, JUAN FRANCISCO 19,8 M M 4 22 16
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,2 M M 3 19 16
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,1 15,2 S M 3 17 16
GC10065640 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL 13,5 13,6 S M 3 15 16
GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 12,5 12,6 M M 3 14 16
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,4 10,5 M M 2 11 16

44 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,6 S M 4 22 15
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,7 S M 4 22 15
GC08322925 SUAREZ CASTRO, JESUS MANUEL 16,9 17 S M 3 19 15
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,8 15,9 M M 3 18 15
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,1 15,2 S M 3 17 15
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,8 11,9 M M 3 13 15
GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11,8 11,9 M M 3 13 15
GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,2 11,3 S M 2 12 15
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 15

53 GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 21,2 20,8 S M 4 24 14
GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 M M 4 23 14

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA

CIRCUITO CADENA COPE

2 o 3 de Junio de 2017 ASC VIERNES: 0

ASC SÁBADO: 0



GC55464442 SANTOS SOAGE, JOSE 20,6 M M 4 23 14
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 18,8 S M 4 21 14
GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 19,1 M M 4 21 14
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,1 18,2 S M 3 20 14
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 16,7 16,8 S F 3 18 14
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,4 15,5 M M 3 17 14
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,1 15,2 S F 3 16 14
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,6 13,7 S M 3 15 14

63 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,6 S M 4 24 13
GC54465625 RIOS ARIAS, ANTONIO 18,2 18,3 S M 3 20 13
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,6 17,7 S F 3 19 13
GC55402318 LARRAN VILAR, PABLO 13,1 13,2 I M 3 15 13

67 GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 19 19,1 S M 4 21 12
GC01361451 FERNANDEZ-CERVERA BARRERAS,FEDERICO17,9 18 S M 3 20 12
GC05158272 PEREZ CAMESELLE, GONZALO 14,7 14,8 S M 3 16 12

70 GC01444912 FERNANDEZ-CERVERA ROMAN, FEDERIC 23 23,1 M M 4 26 11
GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 21,3 S M 4 24 11
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 18,6 18,7 S M 4 21 11
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 18,3 18,4 M M 3 21 11
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19 19,1 M M 4 21 11
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 18,7 18,8 M F 4 20 11
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,6 16,7 S M 3 19 11
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,3 16,4 S M 3 18 11
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,7 13,8 M M 3 15 11

79 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 26,1 24,5 M M 4 30 10
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 10
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 10
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,4 S M 5 30 10
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 23,4 23,5 M M 4 26 10
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 S F 4 26 10
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 21 21,1 A M 4 24 10
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 20,1 20,2 S M 4 23 10
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 19 S M 4 21 10
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19 19,1 M M 4 21 10
GC08323307 SILVA AGREGAN, RAFAEL 18,2 18,3 S M 3 20 10
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 17,4 S F 3 19 10
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 16,4 S M 3 18 10
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,4 14,5 S M 3 16 10

93 GC10162860 BLANCO OITABEN, FRANCISCO JAVIER 31 M M 5 30 9
GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 S M 4 27 9
GC01140845 COMINGES MOLINS, ALBERTO DE 22,7 22,8 S M 4 26 9
GC10366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24,6 M F 4 26 9
GC55407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 23,1 23,2 S M 4 26 9
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23 23,1 S F 4 25 9

99 GC61911276 BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS 29,5 M M 5 30 8
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,3 26,4 M M 4 30 8
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 8
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,2 S M 4 30 8
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,4 19,5 S F 4 21 8
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,6 19,7 S F 4 21 8
GC55485399 OTERO CORDEIRO, JOSE ANGEL 18,2 18,3 S M 3 20 8

106 GC55437708 MOSQUERA ARBONES-DAVILA, JUAN 22,7 22,8 S M 4 26 7
GC10443234 MEIXOEIRO PIÑEIRO, XOSE 19,9 20 S M 4 22 7
GC55492366 RODAL OTERO, GONZALO 16,9 17 M M 3 19 7
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,2 17,3 M M 3 19 7

110 GC17454265 CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALBERTO 27,3 S M 5 30 6
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 6
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 19,6 19,7 S M 4 22 6

113 GC14796729 PAVON GRANDE, ANA ROSA 29,5 M F 5 32 5
114 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 4

GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,3 23,4 S M 4 26 4
116 VB02449318 CARDENAL URDAMPILLETA, JOAQUIN 31,8 M M 5 30 3
117 GC05695859 FRANCO BENAVIDES, ROBERTO 32 M M 5 30 2

GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 28,9 S M 5 30 2
GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,3 25,4 S M 4 29 2



120 GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 21,4 21,5 S M 4 24 Dsc
GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,5 9,6 S M 2 0 Dsc
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 23,9 24 S M 4 0 Dsc
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,4 10,5 S M 2 0 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 17,8 17,9 M M 3 0 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,2 22,3 S M 4 0 Dsc
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,1 24,2 S M 4 27 Ret
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,8 22,9 S F 4 25 Ret
GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 19,5 19,6 S M 4 22 Ret
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,1 13,2 S F 3 14 Ret
GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 8,8 M M 2 10 Ret
GC55437089 MARTINEZ PIQUENQUE, SEVERINO 29,9 M M 5 30 N.P
GC17692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 22,5 S M 4 25 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 S F 4 22 N.P
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,8 S M 3 14 N.P
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 11,9 S M 3 13 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 11,2 10,6 C M 2 12 39
2 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,2 8 M F 2 9 37
3 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,9 M M 2 12 36

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,9 S M 3 13 36
GC17454267 NOGUEIRA CONDE, PILAR 14,6 S F 3 16 36

6 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,8 M M 2 6 35
7 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,7 M M 2 7 34

GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 M M 2 11 34
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,2 M M 2 11 34

10 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,1 8,2 S M 2 9 33
11 GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 4,8 4,9 C M 2 5 32

GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,5 6,6 M M 2 7 32
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,5 8,6 M M 2 9 32
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 11,9 12 M F 3 13 32
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,9 14 S F 3 15 32
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,7 14,8 S M 3 16 32
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,6 14,7 S M 3 16 32
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,1 15,2 S M 3 17 32

19 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,1 4,2 M M 1 4 31
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,7 4,8 S M 2 5 31
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,7 12,8 S M 3 14 31
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,2 15,3 I M 3 17 31
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,1 15,2 S M 3 17 31
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,8 15,9 M M 3 18 31

25 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,7 8,8 M M 2 10 30
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12 12,1 S M 3 13 30
GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 13 13,1 S M 3 14 30

28 GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,6 6,7 J M 2 7 29
GC08819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 10,4 10,5 S M 2 11 29
GC12425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 9,6 9,7 M M 2 11 29
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 11,9 12 S M 3 13 29
GC10065640 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL 13,5 13,6 S M 3 15 29
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,4 15,5 M M 3 17 29

34 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 M M 2 12 28
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,1 15,2 S F 3 16 28

36 GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,2 11,3 S M 2 12 27
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,8 10,9 M M 2 12 27
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,8 11,9 M M 3 13 27
GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 12,5 12,6 M M 3 14 27

40 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 25
41 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,6 13,7 S M 3 15 24

GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,7 13,8 M M 3 15 24
GC05158272 PEREZ CAMESELLE, GONZALO 14,7 14,8 S M 3 16 24

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS
1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 16,0



44 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,5 8,6 C M 2 9 23
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,4 10,5 M M 2 11 23
GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11,8 11,9 M M 3 13 23
GC55402318 LARRAN VILAR, PABLO 13,1 13,2 I M 3 15 23

48 GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,3 4,4 J M 1 4 22
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,4 14,5 S M 3 16 22

50 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,5 9,6 S M 2 0 Dsc
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,4 10,5 S M 2 0 Dsc
GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 8,8 M M 2 10 Ret
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,1 13,2 S F 3 14 Ret
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 11,9 S M 3 13 N.P
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,8 S M 3 14 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 26,1 24,5 M M 4 30 40

2 GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,9 19,7 M F 4 22 39

3 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22,5 21,7 S F 4 24 38

4 GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 21,2 20,8 S M 4 24 37

5 GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,2 M M 3 19 35
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 16,6 M M 3 19 35

GC61901831 CONDE LORENZO, JUAN FRANCISCO 19,8 M M 4 22 35

GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 M M 4 23 35

GC55464442 SANTOS SOAGE, JOSE 20,6 M M 4 23 35
GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 21,3 S M 4 24 35
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,6 S M 4 24 35

GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 35

13 GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,6 S M 4 22 34

GC10366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24,6 M F 4 26 34

15 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 S M 3 19 33

GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 18,8 S M 4 21 33

GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 S M 4 27 33

GC61911276 BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS 29,5 M M 5 30 33

GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,2 S M 4 30 33
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 33

21 GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,1 16,2 S F 3 17 32
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,1 18,2 S M 3 20 32
GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 19,1 M M 4 21 32
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,7 S M 4 22 32
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 S F 4 26 32
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,4 S M 5 30 32

27 GC08322925 SUAREZ CASTRO, JESUS MANUEL 16,9 17 S M 3 19 31
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 18,6 18,7 S M 4 21 31
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 21 21,1 A M 4 24 31
GC01140845 COMINGES MOLINS, ALBERTO DE 22,7 22,8 S M 4 26 31
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 23,4 23,5 M M 4 26 31
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 31

33 GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 16,7 16,8 S F 3 18 30
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,6 17,7 S F 3 19 30
GC54465625 RIOS ARIAS, ANTONIO 18,2 18,3 S M 3 20 30
GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 19 19,1 S M 4 21 30
GC55407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 23,1 23,2 S M 4 26 30
GC01444912 FERNANDEZ-CERVERA ROMAN, FEDERIC 23 23,1 M M 4 26 30

39 GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 18,7 18,8 M F 4 20 29
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 20,1 20,2 S M 4 23 29
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 29

42 GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 16,4 S M 3 18 28
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,3 16,4 S M 3 18 28
GC01361451 FERNANDEZ-CERVERA BARRERAS,FEDERICO17,9 18 S M 3 20 28
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19 19,1 M M 4 21 28
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23 23,1 S F 4 25 28

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 16,1



GC10162860 BLANCO OITABEN, FRANCISCO JAVIER 31 M M 5 30 28
GC17454265 CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALBERTO 27,3 S M 5 30 28
GC14796729 PAVON GRANDE, ANA ROSA 29,5 M F 5 32 28

50 GC08323307 SILVA AGREGAN, RAFAEL 18,2 18,3 S M 3 20 27
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 19 S M 4 21 27
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,3 26,4 M M 4 30 27

53 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 17,4 S F 3 19 26
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19 19,1 M M 4 21 26
GC55437708 MOSQUERA ARBONES-DAVILA, JUAN 22,7 22,8 S M 4 26 26
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 26

57 GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,6 16,7 S M 3 19 25
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,4 19,5 S F 4 21 25
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,6 19,7 S F 4 21 25
GC10443234 MEIXOEIRO PIÑEIRO, XOSE 19,9 20 S M 4 22 25

61 GC55485399 OTERO CORDEIRO, JOSE ANGEL 18,2 18,3 S M 3 20 24
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 18,3 18,4 M M 3 21 24

63 GC55492366 RODAL OTERO, GONZALO 16,9 17 M M 3 19 23
64 GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,3 25,4 S M 4 29 21

VB02449318 CARDENAL URDAMPILLETA, JOAQUIN 31,8 M M 5 30 21
66 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,2 17,3 M M 3 19 20

GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 19,6 19,7 S M 4 22 20
GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,3 23,4 S M 4 26 20

69 GC05695859 FRANCO BENAVIDES, ROBERTO 32 M M 5 30 17
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 28,9 S M 5 30 17

71 GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 23,9 24 S M 4 0 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 17,8 17,9 M M 3 0 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,2 22,3 S M 4 0 Dsc
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 21,4 21,5 S M 4 24 Dsc
GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 19,5 19,6 S M 4 22 Ret
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,8 22,9 S F 4 25 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,1 24,2 S M 4 27 Ret
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 S F 4 22 N.P
GC17692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 22,5 S M 4 25 N.P
GC55437089 MARTINEZ PIQUENQUE, SEVERINO 29,9 M M 5 30 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 26,1 24,5 M M 4 30 40
2 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 11,2 10,6 C M 2 12 39

GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 20,9 19,7 M F 4 22 39
4 GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 22,5 21,7 S F 4 24 38
5 GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 8,2 8 M F 2 9 37

GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 21,2 20,8 S M 4 24 37
7 GC01315536 GONZALEZ FREIRE, JOSE 10,9 M M 2 12 36

GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 11,9 S M 3 13 36
GC17454267 NOGUEIRA CONDE, PILAR 14,6 S F 3 16 36

10 GC01054156 MIELGO LUQUE, JUAN 5,8 M M 2 6 35
GC01502936 ROIG MARIÑO,PABLO 17,2 M M 3 19 35
GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 16,6 M M 3 19 35
GC61901831 CONDE LORENZO, JUAN FRANCISCO 19,8 M M 4 22 35
GC01234997 PIÑON PEREZ, JAVIER 20,3 M M 4 23 35
GC55464442 SANTOS SOAGE, JOSE 20,6 M M 4 23 35
GC01194154 FONTAN DOMINGUEZ, MANUEL 21,3 S M 4 24 35
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 21,6 S M 4 24 35
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 26,6 S M 5 30 35

19 GC01052017 NAYA ESTRADA, JUAN 6,7 M M 2 7 34
GC01756279 GONZALEZ GARCIA, SANTIAGO 9,7 M M 2 11 34
GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,2 M M 2 11 34
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 19,6 S M 4 22 34
GC10366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 24,6 M F 4 26 34

24 GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,1 8,2 S M 2 9 33
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,6 S M 3 19 33
GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 18,8 S M 4 21 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC01462938 ABREU SERNANDEZ, JESUS 23,8 S M 4 27 33
GC61911276 BOTANA GONZALEZ, JOSE LUIS 29,5 M M 5 30 33
GC01694456 VAZQUEZ CASAL, JAVIER 26,2 S M 4 30 33
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 28 S F 5 30 33

31 GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 4,8 4,9 C M 2 5 32
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 6,5 6,6 M M 2 7 32
GC01750885 IBAÑEZ FONTAL, CESAR 8,5 8,6 M M 2 9 32
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 11,9 12 M F 3 13 32
GC01022284 ROSSIGNOLI RECIO MARIA DE LA O 13,9 14 S F 3 15 32
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 14,7 14,8 S M 3 16 32
GC01088609 BARRERAS GONZALEZ, JORGE 14,6 14,7 S M 3 16 32
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 15,1 15,2 S M 3 17 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 16,1 16,2 S F 3 17 32
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 18,1 18,2 S M 3 20 32
GC55127215 CERQUEIRA SANCHEZ, JUAN MANUEL 19,1 M M 4 21 32
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 19,7 S M 4 22 32
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 24,4 S F 4 26 32
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 28,4 S M 5 30 32

45 GC01056933 MIELGO DE LUQUE, SANTIAGO 4,1 4,2 M M 1 4 31
GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,7 4,8 S M 2 5 31
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 12,7 12,8 S M 3 14 31
GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 15,2 15,3 I M 3 17 31
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 15,1 15,2 S M 3 17 31
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 15,8 15,9 M M 3 18 31
GC08322925 SUAREZ CASTRO, JESUS MANUEL 16,9 17 S M 3 19 31
GC01041778 GUEDE MERINO, JUAN JOSE 18,6 18,7 S M 4 21 31
GC02779696 ULLOA OIS, SANTIAGO 21 21,1 A M 4 24 31
GC01140845 COMINGES MOLINS, ALBERTO DE 22,7 22,8 S M 4 26 31
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 23,4 23,5 M M 4 26 31
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, J 26,5 M M 5 30 31

57 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 8,7 8,8 M M 2 10 30
GC05101412 FREAZA OTERO, JUAN 12 12,1 S M 3 13 30
GC01147251 RODRIGUEZ MINIÑO, ANGEL 13 13,1 S M 3 14 30
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 16,7 16,8 S F 3 18 30
GC01248833 FOURNOL MARCOS, MARIA TERESA 17,6 17,7 S F 3 19 30
GC54465625 RIOS ARIAS, ANTONIO 18,2 18,3 S M 3 20 30
GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 19 19,1 S M 4 21 30
GC55407991 LEIRAS PIÑEIRO, CARLOS 23,1 23,2 S M 4 26 30
GC01444912 FERNANDEZ-CERVERA ROMAN, FEDERIC 23 23,1 M M 4 26 30

66 GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,6 6,7 J M 2 7 29
GC08819245 SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO 10,4 10,5 S M 2 11 29
GC12425458 PEREZ MUIÑO, JOSE ANTONIO 9,6 9,7 M M 2 11 29
GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 11,9 12 S M 3 13 29
GC10065640 ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL 13,5 13,6 S M 3 15 29
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 15,4 15,5 M M 3 17 29
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 18,7 18,8 M F 4 20 29
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 20,1 20,2 S M 4 23 29
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 29

75 GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 M M 2 12 28
GC51088140 CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN 15,1 15,2 S F 3 16 28
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 16,3 16,4 S M 3 18 28
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 16,3 16,4 S M 3 18 28
GC01361451 FERNANDEZ-CERVERA BARRERAS,FEDERICO17,9 18 S M 3 20 28
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 19 19,1 M M 4 21 28
GC01462939 COSTAS SOTO, ROSA MARIA 23 23,1 S F 4 25 28
GC10162860 BLANCO OITABEN, FRANCISCO JAVIER 31 M M 5 30 28
GC17454265 CAMBA RODRIGUEZ, MANUEL ALBERTO 27,3 S M 5 30 28
GC14796729 PAVON GRANDE, ANA ROSA 29,5 M F 5 32 28

85 GC03020084 SAN MARTIN LENS MANUEL ANGEL 11,2 11,3 S M 2 12 27
GC10459010 COSTAS PUIME, CARLOS 10,8 10,9 M M 2 12 27
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 11,8 11,9 M M 3 13 27
GC61884083 VARELA NOVOA, SIMON DANIEL 12,5 12,6 M M 3 14 27
GC08323307 SILVA AGREGAN, RAFAEL 18,2 18,3 S M 3 20 27
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 18,9 19 S M 4 21 27
GC02439883 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JOSE 26,3 26,4 M M 4 30 27



92 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 17,3 17,4 S F 3 19 26
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ CARLOS 19 19,1 M M 4 21 26
GC55437708 MOSQUERA ARBONES-DAVILA, JUAN 22,7 22,8 S M 4 26 26
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 26

96 GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 25
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 16,6 16,7 S M 3 19 25
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 19,4 19,5 S F 4 21 25
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 19,6 19,7 S F 4 21 25
GC10443234 MEIXOEIRO PIÑEIRO, XOSE 19,9 20 S M 4 22 25

101 GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 13,6 13,7 S M 3 15 24
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,7 13,8 M M 3 15 24
GC05158272 PEREZ CAMESELLE, GONZALO 14,7 14,8 S M 3 16 24
GC55485399 OTERO CORDEIRO, JOSE ANGEL 18,2 18,3 S M 3 20 24
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 18,3 18,4 M M 3 21 24

106 GC01466552 CABO ROSSIGNOLI, JOSE 8,5 8,6 C M 2 9 23
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 10,4 10,5 M M 2 11 23
GC51238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11,8 11,9 M M 3 13 23
GC55402318 LARRAN VILAR, PABLO 13,1 13,2 I M 3 15 23
GC55492366 RODAL OTERO, GONZALO 16,9 17 M M 3 19 23

111 GC55399018 LARRAN VILAR, MIGUEL 4,3 4,4 J M 1 4 22
GC01098436 POMBO LIRIA, ALVARO 14,4 14,5 S M 3 16 22

113 GC10398661 LARRAÑAGA BARRERAS, JAVIER 25,3 25,4 S M 4 29 21
VB02449318 CARDENAL URDAMPILLETA, JOAQUIN 31,8 M M 5 30 21

115 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 17,2 17,3 M M 3 19 20
GC05246844 PEREIRA TIZON, FIDEL 19,6 19,7 S M 4 22 20
GC10423766 FERNANDEZ TAPIAS, RAMON 23,3 23,4 S M 4 26 20

118 GC05695859 FRANCO BENAVIDES, ROBERTO 32 M M 5 30 17
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 28,9 S M 5 30 17

120 GC01004038 AMOR SANJURJO, FEDERICO 9,5 9,6 S M 2 0 Dsc
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 23,9 24 S M 4 0 Dsc
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 10,4 10,5 S M 2 0 Dsc
GC01426478 ALMEIDA VAZQUEZ, SANTOS 17,8 17,9 M M 3 0 Dsc
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 22,2 22,3 S M 4 0 Dsc
GC05283015 CORTIZO GIL, R. JOSE 21,4 21,5 S M 4 24 Dsc
GC01204109 CABO LOPEZ, JOSE 8,7 8,8 M M 2 10 Ret
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 13,1 13,2 S F 3 14 Ret
GC05106851 CARVAJAL MENENDEZ, CARLOS 19,5 19,6 S M 4 22 Ret
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 22,8 22,9 S F 4 25 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 24,1 24,2 S M 4 27 Ret
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 11,9 S M 3 13 N.P
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,8 S M 3 14 N.P
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 20,3 S F 4 22 N.P
GC17692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 22,5 S M 4 25 N.P
GC55437089 MARTINEZ PIQUENQUE, SEVERINO 29,9 M M 5 30 N.P

MEJOR APROACH  HOYO 5 o 14: GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME
MEJOR APROACH  HOYO 6 o 15: GONZALEZ VALVERDE, NELLY


